

# **Martin Nørgaard Holding ApS**

Clemmensehave 3, 9370 Hals

CVR-nr. 30 36 02 65

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

---

Martin Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Nørgaard Holding ApS Clemmensehave 3 9370 Hals
	CVR-nr.: 30 36 02 65
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Nørgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Madsen Vinduer & Døre ApS, Vodskov MVD Salg ApS, Vodskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.588 kr. mod 1.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.375</b>	<b>-876</b>
Indtægter af kapitalinteresser	138.253	2.573
Øvrige finansielle omkostninger	-290	-225
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.588</b>	<b>1.472</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>131.588</b>	<b>1.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	131.588	1.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.588</b>	<b>1.472</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>765.154</u>	<u>328.801</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>765.154</u>	<u>328.801</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>765.154</u></b>	<b><u>328.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>24.488</u>	<u>34.628</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.488</u></b>	<b><u>34.628</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>789.642</u></b>	<b><u>363.429</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	341.150	209.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>466.150</b>	<b>334.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	9.000
Anden gæld	318.367	19.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.492	28.868
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>323.492</b>	<b>28.868</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>789.642</b>	<b>363.429</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	209.562	334.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.588	131.588
	<b>125.000</b>	<b>341.150</b>	<b>466.150</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>303.612</u>	<u>0</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Madsen Vinduer & Døre ApS	Vodskov	34 %
MVD Salg ApS	Vodskov	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
